

# Mogens Andersen Holding ApS

Ørsbjergvej 49

5560Aarup

CVR-nr. 20851872

## Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18. december 2025

---

Irene Andersen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## **Mogens Andersen Holding ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Mogens Andersen Holding ApS Ørsbjergvej 49 5560Aarup
Telefon	64431689
CVR-nr.	20851872
Hjemsted	Assens
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
<b>Direktion</b>	Irene Andersen
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400Bogense
CVR-nr.	27619096

**Ledelsesberetning**

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i kapitalpleje.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. 180.173, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 1.424.243, og en egenkapital på kr. 1.363.145.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Mogens Andersen Holding ApS**

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-21.254</b>	<b>-21.826</b>
Personaleomkostninger	1	-60.000	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-81.254</b>	<b>-21.826</b>
Andre finansielle indtægter		354.884	38.714
Andre finansielle omkostninger		-42.661	-316.320
<b>Resultat før skat</b>		<b>230.969</b>	<b>-299.432</b>
Skat af årets resultat	2	-50.796	65.879
<b>Årets resultat</b>		<b>180.173</b>	<b>-233.553</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		180.173	-233.553
<b>Resultatdisponering</b>		<b>180.173</b>	<b>-233.553</b>

**Mogens Andersen Holding ApS****Balance 30. juni 2025**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver		26.134	76.930
Tilgodehavende selskabsskat		7.715	6.365
<b>Tilgodehavender</b>		<u>33.849</u>	<u>83.295</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.360.255	1.067.663
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>1.360.255</u>	<u>1.067.663</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>30.139</u>	<u>32.014</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.424.243</u>	<u>1.182.972</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.424.243</u>	<u>1.182.972</u>

**Mogens Andersen Holding ApS****Balance 30. juni 2025**

	<b>Note</b>	<b>2025 kr.</b>	<b>2024 kr.</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		325.000	325.000
Overført resultat		1.038.145	857.972
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.363.145</u></b>	<b><u>1.182.972</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		61.098	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>61.098</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>61.098</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.424.243</u></b>	<b><u>1.182.972</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Mogens Andersen Holding ApS

### Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	325.000	857.972	0	1.182.972
Årets resultat	<u>0</u>	<u>180.173</u>	<u>0</u>	<u>180.173</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<b><u>325.000</u></b>	<b><u>1.038.145</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.363.145</u></b>

Selskabskapitalen består af 325 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024/25	2023/24
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	60.000	0
	<u>60.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	50.796	-65.879
	<u>50.796</u>	<u>-65.879</u>

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen..

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Indestående på værdipapirer i depot nr. 164512748 ligger til sikkerhed for kassekredit i pengeinstitut.